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Sinulla on oikeus vastustaa henkilötietojesi käsittelyä milloin tahansa, erityiseen tilanteeseesi 
liittyvällä perusteella, kun käsittelemme tietojasi oikeutetun edun perusteella. Sinulla on myös 
oikeus milloin tahansa vastustaa henkilötietojesi käsittelyä suoramarkkinointia varten. Katso 
lisätietoja tämän asiakirjan kohdista 3 ja 8.6. 
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PROCOPÉ & HORNBORG TIETOSUOJASELOSTE 
 

 

1. JOHDANTO 
 

Henkilötietojesi yksityisyys ja turvallisuus on meille ensiarvoisen tärkeää Procopé & Hornborg Asian-
ajotoimisto Oy:ssä. Olemme sitoutuneet suojaamaan tietojasi, joita säilytämme. Tässä tietosuojaselos-
teessa ("Tietosuojaseloste") kerrotaan, miten keräämme, käytämme, tallennamme ja muutoin käsitte-
lemme tietoja, joiden avulla sinut voidaan suorasti tai epäsuorasti tunnistaa ("Henkilötiedot"). 

Tietosuojaseloste koskee Henkilötietoja, joita käsittelemme asiakasasioiden, rekrytointiprosessien, 
www.procope.fi-sivuston käytön ja markkinointitoimien yhteydessä (mukaan lukien tapahtumat ja uu-
tiskirjetilaukset) ja kun hankimme palveluita ulkopuolisilta palveluntarjoajilta. Huomaathan, että tämä 
Tietosuojaseloste ei ole osa mitään sopimusta eikä siinä aseteta velvollisuutta tarjota palveluita sinulle. 

Sinun on tärkeää lukea tämä Tietosuojaseloste sekä mahdolliset muut erityistilanteissa antamamme 
tietosuojaselosteet, kun keräämme tai käsittelemme Henkilötietojasi, jotta pysyt tietoisena siitä, miten 
ja miksi käytämme tällaisia tietoja. 

 
Voimme päivittää tätä Tietosuojaselostetta milloin tahansa, ja annamme päivitetyn version saataville-
si. Ilmoitamme sinulle erikseen, jos tähän Tietosuojaselosteeseen tehdään olennaisia muutoksia. 

 
Olemme jakaneet tämän Tietosuojaselosteen eri osioihin, mikä helpottaa sinua kiinnostavimpien tieto-
jen löytämistä:  
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2. REKISTERINPITÄJÄN TIEDOT 
 

Tämä Tietosuojaseloste koskee Henkilötietoja, joita Procopé & Hornborg Asianajotoimisto Oy 
(2117197-6) rekisterinpitäjänä käsittelee sinusta. Alta löydät yhteystietomme. 

 
Nimi Procopé & Hornborg Asianajotoimisto Oy 

Osoite PL 1077 / Eteläesplanadi 18, 00101, Helsinki, Suomi 

Sähköposti privacy@procope.fi 

  

Suhtaudumme tietosuojaan vakavasti, ja siksi meidän omistautunut henkilökuntamme vastaa kysy-
myksiisi ja huolenaiheisiisi sekä käsittelee kysymyksesi alla kohdassa 8 mainittuihin oikeuksiisi liitty-
en. Meidät tavoittaa aina yllä mainitusta sähköpostiosoitteesta. 

Saatamme joutua pyytämään sinulta joitakin tietoja henkilöllisyytesi vahvistamiseksi. Tämä on turva-
toimenpide, jonka avulla varmistamme, etteivät Henkilötietosi joudu vääriin käsiin. 

3. TIETOJEN KÄSITTELYN TARKOITUKSET JA OIKEUSPERUSTEET 
 

Keräämme ja käytämme Henkilötietoja seuraaviin tarkoituksiin ja seuraavin oikeusperustein: 
 

Tarkoitus Oikeusperuste 

• Oikeudellisten palve-
luidemme tarjoaminen ja 
parantaminen; 

• Suhteen luominen kans-
sasi ja sen hallinnoimi-
nen;  

• Sopimusvelvoittei-
demme noudattaminen 

• Liiketoimintamme hoi-
taminen ja suunnit-
teleminen 

• Meillä on oikeutettu etu käsitellä Henkilötietoja seuraaviin tarkoi-
tuksiin: markkinointiin, liiketoimintamme luomiseen ja kehittämi-
seen, palveluidemme ja viestintämme personoimiseen, tietojesi 
päivittämiseen, vaatimusten käsittelemiseen, riitojen ratkaisuun se-
kä strategiseen suunnitteluun ja resurssien analysointiin ja kohden-
tamiseen; ja/tai 

• Käsittely on tarpeen oikeudellisten velvoitteidemme noudattamiseksi; 
ja/tai  

• Suostumuksella; ja/tai 
• Käsittely on tarpeen sopimuksemme täyttämiseksi tai pyynnöstäsi 

toimenpiteisiin ryhtymiseksi ennen sopimuksen solmimista 
• Lakisääteisten velvoittei-

den, Suomen Asianajolii-
ton ja viranomaisten oh-
jeistusten noudattaminen  

• Käsittely on tarpeen lakisääteisten velvoitteidemme noudatta-
miseksi (esimerkiksi rahanpesun estämiseen ja asiakkaan tunnis-
tamiseen liittyvien menettelytapojen noudattamiseksi, tunnista-
mistarkoituksiin) 

8.4 Oikeus rajoittaa tietojen käsittelyä........................................................................................................................ 8 
8.5 Oikeus tietojen siirtämiseen .................................................................................................................................. 8 
8.6 Oikeus vastustaa ................................................................................................................................................... 8 
8.7 Oikeus peruuttaa suostumus ................................................................................................................................. 9 
8.8 Oikeus tehdä valitus ............................................................................................................................................. 9 

mailto:privacy@procope.fi
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• Työntekijöiden rekry-
tointi ja valinta 

• Meillä on oikeutettu etu käsitellä Henkilötietoja seuraaviin tarkoituk-
siin: uusien työntekijöiden palkkaamiseen ja näiden luotettavuuden 
varmistamiseen; ja/tai  

• Suostumuksella; ja/tai 
• Käsittely on tarpeen, jotta voimme pyynnöstäsi ryhtyä toimenpi-

teisiin ennen sopimuksen solmimista  
• Asiakasviestintä,  

uutiskirjeet ja kyselyt; 
• Kriisiviestintä; 
• Tapahtumien järjestä-

minen ja niistä tiedot-
taminen; ja 

• Palveluidemme  
suoramarkkinointi 

• Meillä on oikeutettu etu käsitellä Henkilötietoja seuraaviin tar-
koituksiin: liiketoimintamme luomiseen, parantamiseen ja mark-
kinointiin, viestintään kanssasi sekä palveluidemme ja viestin-
tämme personointiin; ja/tai 

• Käsittely on tarpeen lakisääteisten velvoitteidemme noudattamiseksi 
(esimerkiksi tietomurroista ilmoittaminen); ja/tai 

• Suostumuksella 

• Verkon ja järjestelmien 
turvallisuuden tukemi-
nen 

• Käsittely on tarpeen lakisääteisten velvoitteidemme noudatta-
miseksi; ja/tai 

• Meillä on oikeutettu etu käsitellä Henkilötietoja seuraaviin tar-
koituksiin: tietoliikenteen ja verkon turvallisuuden seuraaminen 

• Oikeudenkäynnit; 
• Oikeuden määräysten nou-

dattaminen; ja 
• Oikeuksiemme suojelemi-

nen 

• Käsittely on tarpeen lakisääteisten velvoitteidemme noudattamiseksi 

• Verkkosivujen ja 
uutiskirjeiden analyysi 

• Meillä on oikeutettu etu käsitellä Henkilötietoja seuraaviin tarkoi-
tuksiin: liiketoimintamme luomiseen, parantamiseen ja markkinoin-
tiin, palveluidemme ja viestintämme personointiin ja tilastollisiin- 
sekä järjestelmänhallintatarkoituksiin 

• Historiallinen tutkimus • Yleinen etu; ja/tai 
• Meillä on oikeutettu etu käsitellä Henkilötietoja seuraaviin tarkoituk-

siin: sellaisten historiallisten katsausten ja aikakirjojen laatimiseen, 
jotka koskevat kehitystämme vuosien varrella ja ovat yleisen edun 
mukaisia; ja/tai 

• Suostumuksella 
 

4. HENKILÖTIETORYHMÄT JA NIIDEN SÄILYTYSAJAT  
 

Säilytämme Henkilötietoja niin kauan kuin se on tarpeen niiden käyttötarkoitusten toteuttamiseksi, joi-
ta varten olemme ne keränneet, tai Suomen Asianajoliiton säännöistä tai muista oikeudellisista vaati-
muksista johtuvien velvollisuuksien täyttämiseksi. Henkilötietojen asianmukaisen säilytysajan määrittelys-
sä otamme huomioon tietojen määrän, luonteen ja arkaluonteisuuden, Henkilötietojen luvattomasta käytöstä tai 
luovuttamisesta aiheutuvan mahdollisen haitan riskin, tarkoitukset, joita varten käsittelemme Henkilötietoja ja 
sen, että voimmeko saavuttaa kyseiset tarkoitukset muilla keinoin, sekä sovellettavat lakisääteiset vaatimukset. 
 
Yksityiskohtaiset tiedot Henkilötietojesi eri osien säilytysajoista on esitetty alla. 
 

Mikäli olemme anonymisoineet Henkilötietosi siten, etteivät tiedot ole enää yhdistettävissä sinuun, 
voimme käyttää kyseisiä tietoja asiasta erikseen ilmoittamatta. Voimme myös joutua säilyttämään 
Henkilötietoja jäljempänä kuvattua pidempään, mikäli se on tarpeen meneillään olevan oikeusproses-
sin hoitamiseksi, tuomioistuimen tai viranomaisen päätöksen noudattamiseksi tai todistaaksemme 
noudattavamme sovellettavia lakeja. Huomioithan, että meidän on mahdollisesti säilytettävä joitakin 
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tietojasi alla mainittua pidempään kunnioittaaksemme toiveitasi kiellosta vastaanottaa markkinointi-
viestejämme taikka suostumuksesi perumista. 

 

Henkilötietoryhmä Asiayhteys Säilytysaika 

• Nimi ja titteli, yrityksen tiedot (mukaan 
lukien kaupparekisteritiedot), osoite, puhe-
linnumero, sähköpostiosoite; 

• Sopimustiedot; 
• Luvat ja suostumukset; 
• Valokuvat; 
• Sähköpostit ja yhteydenottopyynnöt; 
• Maksutiedot ja maksuhistoria; 
• Meitä koskevat vaatimukset ja pyynnöt; 
• Muut tiedot, jotka olemme saaneet, tuotta-

neet tai keränneet toimeksiantojesi ja pyyn-
töjesi käsittelyn yhteydessä; 

• Passi- ja henkilöllisyystodistustiedot; 
• Sosiaaliturvatunnus, syntymäaika; ja/tai 
• Taloudelliset ja liiketoiminnalliset tiedot 

Asiakkaasta, asi-
akkaan edusta-
jasta, vastapuo-
lesta tai vasta-
puolen edustajas-
ta kerätyt tai saa-
dut toimeksianto-
tiedot 

Dokumentteja ja aineistoa säily-
tetään 11 vuotta toimeksiannon 
arkistoimisesta, kun taas muita 
tietoja (nimi ja titteli, yhteystie-
dot, yritys, toimeksiannon nimi-
ke, maksuhistoria ja maksutie-
dot) voidaan säilyttää tarvittaes-
sa pidempään, esimerkiksi etu-
ristiriitojen tarkastusvelvoittei-
den vuoksi 

• Nimi ja titteli, yrityksen tiedot, osoite, pu-
helinnumero, sähköpostiosoite; 

• Sopimustiedot; 
• Luvat ja suostumukset; 
• Sähköpostit ja yhteydenottopyynnöt; 
• Maksutiedot ja maksuhistoria; ja/tai 
• Meitä koskevat vaatimukset ja pyynnöt 

Palvelun-
tarjoajamme 

Palveluntarjoajasopimuksia säi-
lytetään 2 vuotta palvelusopi-
muksen päättymisestä tai palve-
lun tarjoamisesta, muita tietoja 
voidaan tarvittaessa säilyttää pi-
dempään esimerkiksi kumppa-
nuussuhteiden hoitamiseksi 

• Nimi ja titteli, yrityksen tiedot, osoite, pu-
helinnumero, sähköpostiosoite; 

• Luvat ja suostumukset; 
• Sähköpostit ja yhteydenottopyynnöt; 
• Meitä koskevat vaatimukset ja pyynnöt; 

ja/tai 
• Kiinnostuksen kohteet ja mieltymykset 

Potentiaaliset asi-
akkaat ja toimek-
siantoihin liitty-
mättömät asia-
kastiedot 

Säilytetyt tiedot tarkistetaan 5 
vuoden välein ja poistetaan, jos 
niille ei ole enää tarvetta 

• Passi- tai muut henkilöllisyystodistustiedot Tunnistaminen 
muihin kuin toi-
meksiantoliitän-
näisiin asioihin, 
yleensä tietopyyn-
töjesi toteuttami-
sen yhteydessä 

Tietojen liittyessä toimeksian-
toon, säilytetään niitä 11 vuotta 
toimeksiannon arkistoimisesta. 
Muussa tapauksessa tietoja säily-
tetään 6 kuukautta tietojen saa-
misesta 
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• Terveystiedot (kuten allergiat), jotka on 
kerätty järjestämiemme tapahtumien yh-
teydessä 

Järjestämämme 
tapahtumat 

Poistetaan tapahtuman jälkeen 

• Uutiskirjeet 
• Suoramarkkinointianalytiikka (esim. 

kuinka monta kertaa olet avannut markki-
nointiviestin – huomaathan, että kyseinen 
analyysi sisältää sähköpostiosoitteesi)  

• Kyselyt 

Uutiskirjeiden 
tilaukset ja suo-
ramarkkinointi-
toimet sekä asia-
kaskyselyt 

Poistetaan vuoden sisällä tietojen 
keräämisestä 

• Sähköiset tunnistetiedot, mukaan lukien 
IP-osoite ja evästeiden avulla kerätyt tie-
dot (esim. laitetunniste, verkkosivujen 
analytiikka, käyttäjän selainhistoria, käyt-
täjän toimintatiedot ja mieltymykset) 

Verkkosivujem-
me käyttö 

Poistetaan vuoden sisällä tietojen 
keräämisestä 

• Työhakemus, ansioluettelo ja kuvat;  
• Nimi ja titteli, yrityksen tiedot, osoite, pu-

helinnumero, sähköpostiosoite; 
• Luvat ja suostumukset; 
• Sähköpostit ja yhteydenottopyynnöt 
• Muut tiedot, jotka olemme saaneet, tuot-

taneet tai keränneet rekrytointiprosessis-
sa 

 

Uusien 
työntekijöiden 
rekrytointi 

Jos et tule rekrytoiduksi, tietosi 
säilytetään ja tallennetaan erilli-
seen rajoitetun pääsyn kansioon 2 
vuoden ajaksi rekrytointiprosessin 
päättymisestä. Tietoja ei käsitellä, 
ellei se ole tarpeen oikeuksiemme 
puolustamiseksi. Erillisellä suos-
tumuksellasi voimme kuitenkin 
ottaa hakemuksesi huomioon myös 
tulevissa rekrytointiprosesseissa. 
Työntekijän datan säilytysajat on 
kuvattu tarkemmin työntekijän tie-
tosuojaselosteessa 

• Valokuvat Historiallinen 
tutkimus (kuten 
historialliset kat-
saukset tai aika-
kirjat) 

Säilytetään, kunnes valokuvia 
ei enää tarvita kyseisiin tar-
koituksiin 

 

5. HENKILÖTIETOJEN LÄHTEET 
 

Vaikka käsittelemme pääasiassa vain meille jakamiasi Henkilötietoja tai tietoja, jotka olemme saaneet, 
tuottaneet tai keränneet (esim. työnantajaltasi, kollegoiltasi tai julkisista rekistereistä, kuten kauppare-
kisteristä) toimeksiantojen yhteydessä, saatamme kerätä tietoja sinusta myös seuraavista lähteistä: 

 
• Evästeet ja muut vastaavat teknologiat. Lisätietoja evästekäytännöstämme saat täältä 

(http://www.procope.fi/en/#legal-notice); ja/tai 
• Julkiset lähteet: LinkedIn ja yrityksesi verkkosivustot 

 
Emme velvoita sinua luovuttamaan tietoja meille. Henkilötietojen avulla voimme kuitenkin tarjota 
palveluitamme sinulle, tehdä sopimuksia ja viestiä kanssasi sekä personoida markkinointiamme, vies-
tintäämme ja palveluitamme vastaamaan sinun henkilökohtaisia toiveitasi. Kun olemme solmineet so-
pimuksen kanssasi, Henkilötietojen toimittamista voidaan vaatia, jotta pystymme täyttämään sopi-
musvelvoitteemme. Mikäli pyytämiämme tietoja ei toimiteta, emme välttämättä pysty tarjoamaan pal-
veluitamme, asioimaan kanssanne tai ottamaan yhteyttä sinuun.   

https://procope.fi/legal-notice/
http://www.procope.fi/en/#legal-notice
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6. HENKILÖTIETOJEN VASTAANOTTAJAT 
 
Saatamme jakaa Henkilötietojasi seuraavien vastaanottajien kanssa sovellettavien tietosuojalakien 
sekä asianajajan ja asiakkaan välistä salassapitovelvollisuutta koskevien säännösten mukaisesti: 

 
• Viranomaiset ja valvontaelimet; 
• Kolmannet osapuolet asiakastoimeksiantojen yhteydessä; 
• Palveluntarjoajat, kuten palkanlaskijat; 
• Tilintarkastajat; 
• IT-järjestelmien hallinnan ja tietoturvapalvelujen tarjoajat; 
• Tapahtumajärjestäjät; ja/tai 
• Asiakkaamme ja yritykset, jotka suorittavat asianajotoimistojen ranking-tutkimuksia (kuten Cham-

bers and Partners tai The Legal500), jos olet antanut meille luvan referenssin käyttöön 
 

Useimmat Henkilötietojen vastaanottajat sijaitsevat Suomessa tai muualla EU:ssa tai ETA-alueella. 
Jotkut vastaanottajat voivat kuitenkin sijaita tai käsitellä Henkilötietoja kolmansissa maissa riippuen 
henkilöstä, jonka Henkilötietoja käsitellään ja käsillä olevasta tilanteesta. Jos me ja/tai palveluntar-
joajamme, jotka käsittelevät Henkilötietoja puolestamme, siirrämme Henkilötietoja EU:n tai ETA:n 
ulkopuolisiin maihin, siirtoon sovelletaan EU:n komission hyväksymiä vakiosopimuslausekkeita tai 
muita asianmukaisia suojatoimia, ellei EU:n komissio ole todennut, että tietosuojan taso on riittävä 
kyseisessä maassa. Voit saada kopion näistä suojatoimista ottamalla meihin yhteyttä edellä kohdassa 2 
kuvatulla tavalla. 

 
7. PROFILOINTI 

 
Käytämme evästeitä ja vastaavaa teknologiaa, kun lähetämme sinulle uutiskirjeitä ja markkinointivies-
tejä. Käytämme näitä tekniikoita kerätäksemme ja analysoidaksemme käyttäjien toimintatietoja ja 
mieltymyksiä, jotta voimme kehittää palveluitamme ja markkinointistrategioitamme. Lisätietoja tästä 
sekä evästekäytännöstämme täällä (http://www.procope.fi/legal-notice). 

 

8. OIKEUTESI 
 
Sinulla on useita Henkilötietojen käsittelyyn liittyviä oikeuksia. Jos haluat käyttää jäljempänä kohdis-
sa 8.1–8.8 mainittuja oikeuksiasi, otathan meihin yhteyttä edellä kohdassa 2 annettujen ohjeiden mu-
kaisesti. 

 
8.1 Oikeus saada tutustua tietoihin 
 

Sinulla on oikeus saada meiltä vahvistus siitä, käsittelemmekö Henkilötietojasi vai emme. Jos käsittelemme 
tällaisia tietoja, sinulla on oikeus saada ne ja seuraavat tiedot käyttöösi: 

 
• Käsittelyn tarkoitukset; 
• Henkilötietojen ryhmät; 
• Vastaanottajat tai vastaanottajaryhmät, joille Henkilötietoja on luovutettu tai tullaan luovutta-

maan, erityisesti EU:n ja ETA:n ulkopuolisissa maissa olevat vastaanottajat tai kansainväliset 
organisaatiot; 

 
Mahdollisuuksien mukaan suunniteltu ajanjakso, jonka ajan Henkilötietoja säilytetään, tai jos se ei ole 
mahdollista, kyseisen ajan määrittämisessä käytetyt perusteet; 

https://procope.fi/legal-notice/
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• Oikeus pyytää meiltä henkilötietojen oikaisua tai poistamista tai käsittelyn rajoittamista tai vas-
tustaa tällaista käsittelyä; 

• Oikeus tehdä valitus valvontaviranomaiselle; 
• Kaikki saatavilla olevat tiedot henkilötietojen lähteestä, jos niitä ei ole kerätty sinulta; 
• Automatisoidun päätöksenteon olemassaolo ja merkitykselliset tiedot siihen liittyvästä logiikasta 

sekä tällaisen käsittelyn merkityksestä ja mahdollisista seurauksista sinulle; ja 
• Asianmukaiset suojatoimet, joita sovelletaan henkilötietojen siirtoon EU:n ja ETA:n ulkopuolisiin 

maihin 
 

Sinulla on oikeus saada kopio Henkilötiedoistasi käsittelyn aikana, kunhan kopio ei vaikuta haitalli-
sesti muiden oikeuksiin tai vapauksiin. Voimme periä kohtuullisen, hallinnollisiin kustannuksiin pe-
rustuvan maksun pyydetyistä lisäkopioista. 

8.2 Oikeus tietojen oikaisuun  
 

On tärkeää, että hallussamme olevat Henkilötiedot ovat oikeita ja ajantasaisia. Pidäthän meidät ajan 
tasalla, mikäli Henkilötietosi muuttuvat. 

Sinulla on oikeus saada virheelliset Henkilötiedot oikaistua ilman aiheetonta viivytystä. Sinulla on 
myös oikeus saada puutteelliset Henkilötietosi täydennettyä.  

Ilmoitamme kaikista Henkilötietojen oikaisuista jokaiselle vastaanottajalle, jolle olemme luovuttaneet 
Henkilötietojasi, paitsi jos tämä osoittautuu mahdottomaksi tai vaatii kohtuutonta vaivaa. Ilmoitamme 
sinulle näistä vastaanottajista pyydettäessä.  

8.3 Oikeus poistaa tiedot (oikeus tulla unohdetuksi) 
 

Sinulla on oikeus saada Henkilötietosi poistettua toimestamme ilman aiheetonta viivytystä, mikäli jo-
kin seuraavista perusteista täyttyy: 

 
• Henkilötietoja ei enää tarvita niihin tarkoituksiin, joita varten ne kerättiin tai joita varten niitä 

muutoin käsiteltiin; 
• Peruutat suostumuksesi käsittelyyn, eikä käsittelylle ole muuta laillista perustetta; 

• Vastustat käsittelyä, eikä käsittelylle ole muita ensisijaisia laillisia perusteita; 
• Vastustat Henkilötietojesi käsittelyä suoramarkkinointitarkoituksiin; 
• Henkilötietoja on käsitelty lainvastaisesti; tai 
• Henkilötiedot on poistettava meitä koskevan lakisääteisen velvoitteen noudattamiseksi. 

 
Huomaa, että yleisessä tietosuoja-asetuksessa tunnustetaan tilanteet, joissa käsittely voi olla tarpeen 
riippumatta siitä, soveltuvatko edellä mainitut perusteet. Ilmoitamme aina erikseen tällaisista tilanteis-
ta ja käsittelyn perusteista. 

Ilmoitamme kaikista Henkilötietojen poistamisista jokaiselle vastaanottajalle, jolle olemme luovutta-
neet Henkilötietojasi, paitsi jos tämä osoittautuu mahdottomaksi tai vaatii kohtuutonta vaivaa. Ilmoi-
tamme sinulle näistä vastaanottajista pyydettäessä. 
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8.4 Oikeus rajoittaa tietojen käsittelyä 
 

Sinulla on oikeus rajoittaa Henkilötietojesi käsittelyä seuraavissa tilanteissa: 
 

• Kiistät käsiteltävien Henkilötietojen paikkansapitävyyden, minkä seurauksena käsittelyä rajoite-
taan paikkansapitävyyden tarkistamisen ajaksi; 

• Käsittely on lainvastaista, mutta vastustat Henkilötietojen poistamista ja pyydät sen sijaan mei-
tä rajoittamaan niiden käyttöä; 

• Emme enää tarvitse Henkilötietoja tässä asiakirjassa esitettyjä käsittelytarkoituksia varten, mut-
ta sinä tarvitset niitä oikeudellisten vaatimusten laatimista, esittämistä tai puolustamista varten; 
tai 

• Olet vastustanut käsittelyä erityiseen tilanteeseesi liittyvien syiden perusteella ja tällainen käsitte-
ly perustuu oikeudellisesti tässä asiakirjassa esitettyihin oikeutettuihin etuihimme ja tämän vuok-
si käsittelyä rajoitetaan, kunnes on tarkistettu, syrjäyttävätkö oikeutetut etumme sinun oikeutetut 
etusi. 

 
Jos henkilötietojesi käsittelyä on rajoitettu, ilmoitamme sinulle ennen rajoituksen poistamista. 

 
Ilmoitamme kaikista käsittelyn rajoituksista jokaiselle vastaanottajalle, jolle olemme luovuttaneet 
Henkilötietojasi, paitsi jos se osoittautuu mahdottomaksi tai vaatii kohtuutonta vaivaa. Ilmoitamme si-
nulle näistä vastaanottajista pyydettäessä. 

8.5 Oikeus tietojen siirtämiseen 
 

Sinulla on oikeus saada meille antamasi Henkilötiedot jäsennellyssä, yleisesti käytetyssä ja koneelli-
sesti luettavassa muodossa (kuten XML-muodossa asiaankuuluvine metatietoineen), ja oikeus siirtää 
kyseiset tiedot toiselle rekisterinpitäjälle, kun: 

 
• käsittelemme Henkilötietoja suostumukseesi perustuen; tai 
• käsittelemme Henkilötietoja, koska se on tarpeen kanssasi tekemämme sopimuksen toteutta-

miseksi; ja 
• käsittelemme tällaisia Henkilötietoja automatisoidusti; ja 
• tämä oikeus ei vaikuta haitallisesti muiden oikeuksiin ja vapauksiin. 

 
Edellä mainitussa tilanteessa sinulla on myös oikeus saada Henkilötiedot siirrettyä suoraan meiltä toi-
selle rekisterinpitäjälle, jos se on teknisesti mahdollista. 

8.6 Oikeus vastustaa 
 

Sinulla on oikeus milloin tahansa vastustaa Henkilötietojesi käsittelyä erityiseen tilanteeseesi liittyväl-
lä perusteella, jos käsittelemme Henkilötietoja tässä asiakirjassa esitettyjen oikeutettujen etujemme pe-
rusteella. Tällaisen vastustamisen jälkeen emme enää käsittele Henkilötietojasi, paitsi jos osoitamme, 
että sille on pakottavat oikeutetut perusteet ja että nämä perusteet syrjäyttävät etusi, oikeutesi ja va-
pautesi, tai jos tarvitsemme niitä oikeudellisten vaatimusten laatimiseksi, esittämiseksi tai puolusta-
miseksi. 

Mikäli Henkilötietojasi kuitenkin käsitellään suoramarkkinointitarkoituksiin, sinulla on oikeus milloin 
tahansa vastustaa tällaista käsittelyä. Jos vastustat suoramarkkinointia, Henkilötietoja ei enää käytetä 
tällaisiin tarkoituksiin. 
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Jos olet kuluttaja, lähetämme sinulle sähköistä suoramarkkinointia vain, jos olet antanut siihen suostu-
muksesi (eli olet hyväksynyt tällaisen markkinoinnin). Voit peruuttaa suostumuksesi milloin tahansa 
jäljempänä esitetyllä tavalla, minkä jälkeen emme enää käsittele Henkilötietojasi sähköistä suora-
markkinointia varten. 

8.7 Oikeus peruuttaa suostumus 
  

Jos käsittelemme Henkilötietojasi suostumuksesi perusteella, sinulla on oikeus peruuttaa suostumuk-
sesi milloin tahansa. Kun olemme saaneet ilmoituksen, että olet peruuttanut suostumuksesi, emme 
enää käsittele tietojasi siihen tarkoitukseen tai niihin tarkoituksiin, joihin alun perin suostumus annet-
tiin, ellei meillä ole muuta laillista perustetta tehdä niin. 

8.8 Oikeus tehdä valitus 
 

Mikäli katsot, että olemme käsitelleet Henkilötietojasi tietosuojalainsäädännön vastaisesti, pyydämme 
sinua ottamaan yhteyttä meihin edellä kohdassa 2 mainittuun osoitteeseen. Sinulla on myös oikeus 
tehdä valitus valvontaviranomaiselle siinä EU:n jäsenvaltiossa, jossa asut tai työskentelet tai jossa väi-
tetty rikkomus on tapahtunut. Suomen valvontaviranomainen on Tietosuojavaltuutettu. 

 
Asiakirjan versiohistoria 

Versio Päivämäärä Kuvaus 

1.0 
2.0 

25.5.2018 
16.8.2021 

Alkuperäinen asiakirja 
Päivitetty asiakirja 

 
 


	1. JOHDANTO
	2. REKISTERINPITÄJÄN TIEDOT
	4. HENKILÖTIETORYHMÄT JA NIIDEN SÄILYTYSAJAT
	5. HENKILÖTIETOJEN LÄHTEET
	8. OIKEUTESI

